Na zasadzie art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 r. zatwier-

dzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl artykułu 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 11 (23) czerwca r. b. postanowiła:

Zawarte w testamentie s. p. barona Edwarda Ottona de Klopman, z d. 19 (31) maj 1878 r., zapisy dla gminy ewangelicko-augsburskiej w Warszawie, a mianowicie:

a) na urządzenie oddziału dla kalek i nienleczonych chorych, sumę rs. 750,

b) na powiększenie środków przeznaczonych na kupno książek dla biednych uczniów sumę rs. 100.

c) na ochronkę małych dzieci sumę rs. 100,

d) na urządzenie przytułku dla biednych chorych rekonwalescentów wypisywanych ze szpitala ewangelickiego w Warszawie, tytułem wieczystego kapitału sumę rs. 600, i

e) na powiększenie środków na leczenie biednych chorych gminy ewangelicko-reformowanej, odsyłanych przez kolegjam kościelne tegoż wyznania, do szpitala ewangelickiego w Warszawie sumę rs. 500, przyjąć na warunkach w testamentie wymienionych i z zachowaniem praw osób trzecich.

P. o. członka zarządzającego czynnościami rady
J. Magnuski.

— Urząd loterji podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 24 lipca (5 sierpnia) 1879 r. odbywać się będzie w sali ciągnięć Banku polskiego publicznie, w obecności osób od urzędu przeznaczonych wliczenie do koła 23,500 numerów loterji 133 składających, ciągnięcie zaś 1-jej klasy teje loterji, stosownie do § 5 przepisów i objaśnień planu, dopełnieniem zostanie w dniach 25 i 26 lipca (6 i 7 sierpnia) r.

— Plan, kosztorys i warunki budowy, można widzieć w kancelarzu Jermutowicza, Tomacka Nr 9. 1-4919-1-2

ZARZĄD

Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora

przy ulicy Nowy-Swiat w domu Zarządu Wojennego,

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) Sierpnia 1879 roku o godzinie 11 rano, odbędzie się w Kancelarii tegoż Zarządu, jednorazowa stanowcza licytacja głośna z dopuszczeniem deklaracji opieczetowanych, na dostawę dla Warszawskiego aptecznego magazynu, materiałów, przedmiotów aptecznych i szkła.

Licytacja podzieloną będzie na trzy oddziały i każdy z nich nierozdzielnie. Do licytacji tej będą dopuszczeni tylko ci, którzy na zasadzie praw artykułu 30 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy o dostawach wojskowych, dołączonej do rozkazu wojennego 12 Maja 1875 roku za Nr 123 Mający chęć podjęcia się tej imprezy, winni w dniu do licytacji oznaczonym złożyć przy prośbie, napisanej na stemplu wyciecznym kop. 60 do godziny 10 rano wadrum na materiały 836 rub., na przedmioty apteczne 1163 rub. i na szkło 607 rub. Przytem dołączyć świadectwo o swoim zajęciu i bilet na prawo handlu.

Entrepreneur jest obowiązany całą dostawę ukończyć do 1 (13) Stycznia 1880 roku.

Podania opieczetowanych zaś deklaracji jak również deklaracje na głośną licytację będą przyjmowane tylko do godziny 10-tej rano w dniu przeznaczonym do licytacji.

Oi, którzy staną do głośnej licytacji, nie mają podawać opieczetowanych deklaracji, ani też ich upoważnień.

200. Zgłoszeń
należy do Warszawskiej Agencji Ogłoszeń.
Senatorska Nr 22, gdzie też bliższe objaśnie-
nia udzielone zostaną. 2-3 - 14638 -

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

Дозволено Цензурою Варшава 6 (18) Июля 1879 г.

Patrz Dodatek.

Księgarnia, Skład Nut i Fortepianów
Gebethnera i Wolffa w Warszawie,
otrzymała na skład główny

Kapiele Schwarzenberg.

Węgierski Grüfenberg na Spizu,

Wspomnienie z podróży odbytej w lecie 1878 r.
opisał

Henryk Müldner.
z dwoma drzeworytami.